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GAROVGA QO,YILAYOTGAN КО( CHMAS MULKNI SUG,URTALASH
ОММАЧIY OFERTASI

Mazkur Ommaviy oferta (kеуiпgi o'riпlarda "Oferta") "KAFIL SUG,URTA" AJ пiпg (keyiпgi
o'riпlarda "Sug'urtalovchi") noma'lum doiradagi yuridik shaxslarga (kеуiпgi o'riпlarda i'Sug'uria
qildiruvchi/Naf oluvchi") yo'llangan quyidagi sug'urta shartlarida, qonunchilikka zid Ьо'lЙаgап
tartibda Sug'urtalovchining dasturiy ta'minotida (keyiпgi o'riпlarda "axborot tizimi") sug'Йа
shartnomasini tuzish taklifi bo'lib hisoblanadi. sug'urtalovchi, sug'urta qildiruvchiд.traf oluvchi,
Garovga qo'yuvchi shartnoma tomonlaridir.

Mazkur Oferta shartlarining qabul qilinishi va shartlashilgan sugourta mukofotining to'lanishi
uning shartlarini akseptlanishi Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchining Sug'urta
shartnomasini tuzishga roziligi bo'lib hisoblanadi. Sug'urta qildiruvchiД.laf oluvchi tomonidan
sug'urta mukofoti to'langanligi fakti tasdiqlanganidan soong unga elektron sugourta polisi Yagona
aйomatlashtirilgan axborot tizimi (keyiпgi o'riпlarda "Yаgопа tizim") orqali rasmiylashtiriladi va
Sug'urta shartnomasi tuzilgan deb hisoblanadi.

1. UMUMIY QOIDALAR
1.1.1. Mazkur oferta shartlariga koora, Sug'urta qildiruvchiAIaf oluvchi/Garovga qo'yuvchining

sug'urtalangan mulkka egalik qilish, boshqarish va foydalanish huquqi bilan bog'liq mulkiy
manfaatlari sugourta ob'ekti bo'lib hisoblanadi. Sug'urtalangan mulk haqidagi maolumotlar Sug'urta
qildiruvchiA{af oluvchi/Garovga qo'yuvchi tomonidan to'ldirilgan ariza-anketa va sugourta polisida
ko'rsatiladi.

|.L2.O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 37O-moddasiga muvofiq Oferta
shartlarining qabul qilinishi mazkur Oferta shartlarini so'zsiz qabul qilingan deb hisoblanadi va u
bilan quyidagilarga roziligi ifodalanadi:

oshirish maqsadida avtomatlashtirilgan yoki aйomatlashtirilmagaлtarzda ishlov berish yo'li orqali
Sug'urta polisini amal qilishining butun muddati davomida hamda sug'urta polisini аmаl qilishi
tugagan sanadan boshlab 5 yil muddatga ishlashga, jumladan чlаrпi yig'ish, tizimlashtirish, to'plash,
saqlash, aniqlashtirish, ulardan foydalanish, ularni egasini ko'rsatmaslik, bloklash, yooq qilishga
(yo'q qilish haqida xabar qilmagan holda), shuningdek sug'urta shartnomasini bajarish, ichki hujjat
aylanmasini ta'minlash maqsadida uchinchi shaxslarga ularni berishga rozilik.

1.1.3. Sug'urtaqildiruvchiЛrlaf oluvchi, Garovgaqo'yuvchi sifatidaushbu Ofertashartlarigako'ra
Sug'urtalovchi bilan sugourta shartnomasini tuzgan muomalaga layoqatli va huquqiy layoqatli
jismoniy shaxslar, O'zbekiston fuqarolari, fuqaroligi bo'lmagan shaxslar va O'zbekiston
Respublikasi hududida doimiy yoki vaqtincha yashovchi chet el fuqarolari bo'lishi mumkin.

1.1.4. Sug'urta qildiruvchiAIaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'urtalovchining axborot tizimida
Sug'urta shartnomasini tuzish natijasida ooz huquqi va muomalaga layoqatligini tasdiqlaydi,
shuningdek o'zzimmasiga yuklatilgan majburiyatlar yuzasidan javobgarlikni anglaydi.

1.1.5. Sug'urtalovchining axborot tizimida onlayn taшda Sug'urta shartnomasini tuzish uсhчд
Sug'urta qildiruvchi/\Iaf qluvchi, Garovga qo'yuvchidan uning еlеktrоп pocllta mапzili valyoki
mobil tеlеfоп raqami mavjudligi talab qilinadi.

1.1.6. Sug'urta qildiruvchiAtaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan Sug'urtalovchining
internet resursida Sug'urta shartnomasini tuzish uchun zanJt уаmйim bo'lgan barcha ma'lumotlami
kiritishi Sug'urta shartnomasini tuzish uchun ariza bo'iib hisoblanadi.

1.1.7. Sug'urtalovchi ooSug'urta faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining
62-moddasi talablariga muvofiq Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi va Sug'urta
shartnomasida ko'rsatilgan boshqa shaxsga doir ma'lumotlari saqlanishini va oshkor qilinmasligini
ta' minlash maj buriyatini о' z zimmasi ga oladi.



1.1.8. "Oferta", "Sug'urta shartnomasi" ча "Sug'urta polisi" havolalari bundan buyon matnda
mazkur elektron hujjatga nisbatan bir xil ahamiyatga ega bo'ladi.

1.2. Oferta orqali Sugбurta shartnomasini tuzish tartibi:
|.2.|.Ma7kur Oferta Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiAtraf oluvchi, Garovga

go'ylrychiga sug'urta xizmatlarini sotish ча ko'rsatish shartlarini belgilaydigan elektron hujjpt
bo'lib hisoblanadi;

1.2.2. Sug'urta shartnomasi (sug'urtapolisi) Sug'urta qildiruvchiл{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi
tomonidan sug'urtalovchiga а;<borot tizimlaridan foydalangan holda taqdim etilgan ma]lumotlar
asosida shakllanadi;

1.2.3. Sug'urta qildiruvchi/Iriaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi elektron arizaning to'ldirilishi shart
bo'lgan kataklarini mustaqil vа aizada ko'rsatilgan hujjatlarning aslidagi ma'lumotlarga qat'iy
muvofiq holda to'ldiradi;

1.2.4. Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qg'yuvchi жizada ko'rsatilgan hujjatlarning
ishonchliligi va asliga toog'ri ekanligi uchun zimmasiga javobgarlikni oladi, shuningdbl жпаdа
ko'rsatilgan hujjatlarni ularning asliga muvofiq bo'lmaganida sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda,
Sugourtalovchi sug'urta tovoni to'lashni rad etish huquqiga ega ekanligiga rozi bo'ladi;

1.2.5. Arizada ko'rsatilgan ча unga kiritilgan hujjatlarning maolumotlari avtomatik ravishda
Sug' urta shartnomasiga (Sug' urta polisiga) kiritiladi.

1.2.6. Ofertada taklif qilinadigan sug'urta shartlariga rozi bo'lgan taqdirda, Sug'urta
qildiruvchiД'{af oluvchi, Garovga qooyuvchi Sug'urtalovchining axborot tizimida o'z roziligini
tegishli tugmani bosish orqali (tr/И) tasdiqlaydi. Sug'urta shartnomasini tuzish uchun alizжti
(kеуiпgi o'riпlarda "Дrizа") Sug'urtalovchining axborot tizimidan foydalangan holda onlayn tarzda
to'ldirishga kirishadi.

1.2.7.A{tzarti to'ldirishda Sug'urtalovchi uchun sugourta hodisasi yuz berishi ehtimolini
aniqlashda mЙim ahamiyatga ega bo'lgan barcha zarur maolumotlarni va sugourta hodisasi yuz
berishidan ko'rilishi mumkin bo'lgan zatжlat miqdorini (sug'urta tavakkalchiligini) ko'rsatish talab
qilinadi. Ваrсhа ma'lumotlar hujjatlarning asliga qat'iy muvofiqlikda ko'rsatilishi kerak.

1.2.8. Atiza to'ldirilganidan keyin, Sug'urtalovchining axborot tizimi tomonidan 'oSug'urta
mukofotini to'lash va Sug'urta polisini rasmiylashtirish" tugmasidan foydalanishga aйomatik tarzda
ruxsat beriladi.

1.2.9. Sug'urta qildiruvchiД.{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan sugourta polisini фolisga
havolani) olishi Sugourta shartnomasi taraflari sug'urta shartnomasini (sug'urta polisini) lozim
daraj ada imzolanganligini tasdiqlaydi.

1.2.10. Sug'urta qildiruvchiAiaf oluvchi, Garovga qooyuvchining sug'urta mйofotini to'laganligi
fakti Sug'urtalovchining axborot tizimi tomonidan tasdiqlangan sana mazkur Ommaviy оfеrtа aksept
qilingan va Sugourta shartnomasi tuzilgan sanadir.

1.3. Sug'urta shartnomasi (polislari) bo'yicha sug'urta mukofoti tобlочiпi amalga oshirish
tartibi:

1.3.1. Sug'urta shartnomasi фolisi) bo'yicha sug'urta mйofoti to'lovni amalga oshirish
Sug'urtaiovchi tomonidan qo'llaniladigan axborot (onlayn) tizimlaridan foydalangan holda amalga
oshiriladi;

1.3.2. To'lov tizimining himoyalangan kanaliga keyingi qayta yo'naltirish uchun ariza qabul
qilinganligini tasdiqlash Sugourtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiAtraf oluvchi, Garovga
qo'yuvchi aizani to'ldirayotganida ko'rsatib ootgan mobil telefon raqamiga SМS-xabarni jo'natish
yo'li bilan amalga oshiriladi;

1.3.3. SMs-xabar tasdiqlash kodi bilan birga olinganidan keyin Suý'urta qildiruvchiЛ.{af oluvchi,
Garovga qo'yuvchi elektron to'lov tizimini, bank hisob raqami orqali tanlashi zaflJr) чпdап keyin u
sug'urta mukofotining hisoblangan srmrmasini Sug'urtalovchining hisob raqamiga o'tkмish orqali
amalga oshiriladi;

1.3.4. Sug'urta polisi bo'yicha sugourta mukofoti to'lovi to'langanligi haqidagi tasdiq olinganidan
keyin Sug'urtalovchining axborot tizimi Sug'urta polisini rasmiylashtirishni elektron shaklda



aйomatik tarzdauЧlqu oshiradi, uni Sug'urta qildiruvchiAtaf oluvchi, Garovga qo'yuvchining
elektron pochta manziliga yo'llaydi valyoki Sug'urta polisining seriyasi va raqЫi, Suglurta pofis1
elektron tarzda joonatilganligi fakti haqidagi ma'lumotlami ichiga olgan SMS-xibar jo'natilishiyo'li
bilan Sug'urta qildiruvchiД.{af oluvchi, Garovga qo'yuvchini xabardor qiladi.

1.3.5. Sug'urtalovchi to'lov provayderining harakatlari/harakatsizligi uchun, shuningdek Sugourta
qildiruvchiл,{af oluvchi, Garovga qo'yuvchining elektron to'lovlar tizimi va iпtеmеtЪrqаli tБ.hsh
bilan bog'liq zararlari va tavakkalchiliklari uchun javobgar bo'lmaydi.

1.3.6. Sug'urtalovchining axborot tizimida "Sug'urta mйofotini to'lash va Sug.urta polisini
rasmiylashtirish" tugmasini bosish bilan, shuningdek shakllantirilgan sug'urta mйЙtiпi tb.lagan
holda Oferta yo'llangan shaxs O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 37O-moddas-iga
muvofiq mazkur Oferta shartlariga rozi ekanligini bildiradi.

1.3.7. Mazkur Shartnomaning ruS va ingliz tillardagi matni faqat ma'lumot tariqasida taqdim
etilishi mumkin. Agar rus, o'zbek va ingliz tillardagi matnlami talqin qilishda Ьirоr bir tafovut
vujudga kelgan taqdirda, mazkur Shartnomaning o'zbek tildagi -йi boshqa tillardagi matnga
nisbatan ustuvor kuchga ega bo'ladi

2. ASOSIY TUSHUNCHALAR
shartnomada qo' llanilgan aso siy tushunchalar quyidagi mа' nolarga ega:
Sugбurta qildiruvchi - mulkini gахочgа qo'ygan shaxs
Sug'urta qiymati - sug'urta Shartnomasini tuzish paytida Tomonlarning kelishuviga ko'ra

aniqlanadigano sugourta manfaati bilan bog'lanadigan mol-mulk qiymati (FК 935).
Sug'urta summasi - Ariza-anketada ko'rsatilgan, sug'urta ob'ekti sugourtalangan, sug'urta

hodisasi sodir bo'lganda Sug'urtalovchi javobgarligi hajmining chegarasini o'zida aks ettiruvcbi put
mablag'lari miqdori.

Sug'urta mukofoti (sug'urta badali/to'lovi) - Sug'urta qildiruvchi lQaru oluvchi
Sug'urtalovchiga ushbu Ariza-anketada belgilangan tartib va muddatda sugourta uchun to'lashi shart
bo'lgan toilov. sug'urta mukofotini bosqichma-bosqich, navbatdagi sugourta badallari ko'rinishida
to' lanishi паzжdа tutilishi mumkin.

Sug'urta tovoni - sug'urta hodisasi sodir bo'lganda, sug'urtalangan mol-mulkka yetkмilgan
zжami qoplash uchun sug'urta puli chegarasida to'lanadigan pul mablag'i.

Sug'urta polisi - Sug'urtalovchining sug'urta Shartnomasi bo'yicha majburiyatlari kuchga
kirganligini tasdiqlovchi, Sugourta qildiruvchi/QaTz oluvchiga ushbu sug'urta Shartnomasining
ajralmas qismi hisoblangan Atiza anketada belgilangan tartib ча muddatlarda sugourta mukofoti
toolarrganidan keyin beriladigan hujjat.

Sug'urta (hududi) joyi - Sug'urtalovchi sug'urta himoyasini taqdim etadigan, sugourtalangan
mol-mulk j oylashgan о 

О rпi. Sug'urta j oyi О l zbekiston Respublikasi hududi
franshiza - sugourta shartnomasidanazatdatutilgan, sug'urtalovchi tomonidan qoplanmaydigan

sugourta qildiruvchi zararlarining bir qismi. Franshiza hаm sug'urta summasidan foizlar ko'rinishida,
ham aniq summada o'rnatilishi, hamda shartli va shartsiz bo'lishi mumkin. Shartli franshiza
o'rnatilganda, sug'urtalovchi franshiza miqdoridan ko'p bo'lmagar'zatax uchun javobgarlikdan ozod
bo'ladi. Shartsiz franshiza o'rnatilganda esa, sug'urtalovchining javobgarligi zarardan franshiza
miqdorini chegirib qolgan holda aniqlanadi.

Yong'in - o't oldirish va ushlab turish uchun maxsus mo'ljallangan joylardan tashqariga ixtiyoriy
ravishda tarqalish xususiyatiga ega olov.

Olov - bu ko'zga ko'rinadigan diapazonda nurlanish va issiqlik energiyasining chiqishi bilan birga
bo'lgan kuchli oksidlanish jarayoni.

Yashin urishi - mol-mulkdan mahrum bo'lish (nobud bo'lishi)ga olib keluvchi, unga yashinning
toogoridan-to'g'ri tegishi (yashin - bulutlar o'rtasidagi yoki bulut ча уеr o'rtasidagi elektr razryadi).
Yashinning issiq ta'siri va yashin oqibatida havo bosimi ta'siri hаm sugourta bilan qoplanadi.

Zilzila- уеr qa'rida muntazam sodir bo'ladigan, yeming ustki qismi silkinishi va tebranishi bilan
kuzatiladigan tabiy j arayonlar natij asi.

Suv toshqini - daryo, ko'l, dengiz sathining ko'tarilishi yoki damba, to'g'on buzilishi natijasida
hududni sezilarli darajada suv bosishi.



КобсhН - shamol yoki yerusti yoki yerosti suvlarining ta'sirida qirg'oq yonbag'irlarini yuvilishi
va jinslaming og'irlik kuchi ta'sirida yoki zilzila natijasida tog' jinslarining qulashi.

Yеr siljishi - dengizlar, ko'llar, daryolar, jarliklar yaqinida, chuqurliklarning, kanalaming tik
qiyaliklari, shuningdek tog'larda o'z og'irlik kuchi ta'sirida yer massasining sekin siljishi.

Kuchli shamol - tezligi 15 m/sdan ortiq bo'lgan davomli va kuchli shamol;
Dочul - tezligi 30 m/s dan ortiq bo'lgan kuchli shamol. Shamol tezligi O'zbekiston Respublikasi

Gidrometmarkazining hududiy muassasalari ma'lumotnomalari bilan tasdiqlanadi.
Do'l urishi - do'lning bevosita ta'siri oqibatida sug'urtalangan mol-mulkni hаr qanday

yo'qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.
Jala - 12 soat yoki undan kam vaqtda 30 mm yoki undan ortiq katta miqdorda yog'ingarchilik

bo'lishi bilan kuzatilgan kuchli yomg'ir.
Qalin qor yog'ishi - bunday qоr yog'ishi ushbu hudud uchun kamdan-kam (g'ayrioddiy) holat

bo'lishi sharti bilan qisqa vaqt oralig'ida odatdagidan ko'p miqdorda - 12 soat va undan kam vaqtda
20 mm va undan ko'p qor yog'ishi.

Suvdan zararlanish - ichimlik suvi, oqava suvlar, isitish tizimlari (santexnika vositalari h*),
yong'inni o'chirish va haroratni maromida saqlash tizimlaridan chiqqan suv yoki suyuqlikning
sug'urtalangan mol-mulkka jismoniy ta'sir qilishi yoki Sug9urta qildiruvchi/Qarz oluvchilarga
tegishli bo'lmagan qo'shni joylardan suv kirishi.

Yеr usti trапsроrt vositalari bilan toбqnashishi - sug'urtalangan mol-mulk har qanday yer usti
transport vositasi bilan to'qnashishi natijasida yo'qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.

Uchuvchi vositalarning qulashi - uchuvchi apparatlar, ularning qismlari yoki yйlari tushishi
natijasida sug'urtalangan mol-mulkni hаr qanday bevosita yoJqotilishi yoki shikastlanishini
anglatadi.

Ommaviy oferta shaНidagi arlza (arйa-anketa)-Sug'urta qildiruvchilQaп oluvchi
tomonidan taqdim etilgan sugourta oboekti, Kredit shartnomasi hamda.Sug'urta qildiruvchilQaп
oluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar bo'lib, ushbu ma'lumotlar Sug'urtalovchi tomonidan qabul
qilingandan va sug'urta mukofoti to'langandan so'ng aniq bir Sugourta qildiruvchilQarz oluvchiga
beriladigan sug9urta polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjil;

JF'ODLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirish, terrorizmni
moliyalashtirish va ommaviy qirg'in qurolini tarqatishni moliyalashtirish;

Yаgопа avtomatlashtirilgan ахЬоrоt tizimi (Yаgопа tizim) - manfaatdor vazirliklar va
idoralaming axborot tizimlari va markaziy ma'lumotlar bazalari, jismoniy va yuridik shaxslar
markaziy ma'lumotlarbaza|aibilan integratsiyalashgan sugourtabozori maolumotlarini hisobga olish
va iste'molchilarga elektron sug'urta xizmatlarini ko'rsatish imkoniyatini ta'minlovchi yagona tizim.

3. SUG,URTA HODISALARI
3.1. Mazkur Shartnoma bo'yicha Sug'urtalovchi Sug'urtalangan mulkka quyidagi

tavakkalchiliklar bo'yicha sugourta hodisasi yuz berishi natijasida sug'urta ob'ektlariga zatat
yetkмilgan va bu fakt maxsus vakolartli organlar tomonidan tasdiqlangan taqdirda Sug'urta
qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf оluчсhi.gаzапrпi qoplab berish majburiyatini oladi:

- Yопg'iп: olov ta'sirida, yashin urishi;

- Mexanik shikastlanish: transport vositalarining kelib urilishi, uchuvchi apparatlar va ulaming
qismlarining kelib tushishi,

- Tabiiy ofatlar: zi|п|а, o'pirilish, sel kelishi, kuchli shamolo dovul, ЬоОrоп, jala, suv toshqini,
shiddatli atmosferaviy yog'ingarchilik shuningdek, uchinchi shaxslaming g'ayriqonuniy harakatlari.

3.2. Mazkur sugourta shartnomasi nomuayyan muddatga tuzilgan.
3.3. Sug'urtalovchining javobgarligi sug'urta mukofoti Sug'urtalovchining hisobvarag'iga kelib

tushgandmr boshlanadi va sugourta polisida ko'rsatilgan muddatda amal qiladi (Sug'urta mukofotini
to 

О 1ash sharti Ariza-anketada ko'rsatilad).
3.4. Kredit shartnomasi uzaytirilganda, sugourtalash davri qo'shimcha sugourta mukofotini to'lash

sharti bilan uzaytiriladi.
3.5. Mazkur Shartnomaga muvofiq quyidagi hollarda sugourta hodisasi tan olinmaydi va

Sug'urtalovchi sug'urta tovonini to' lashdan ozod qilinadi:



а) Sug'urta qildiгr-rvclri/Naf oluvclri yoki Qаrz oluvchi sug'urta hodisasi yuz berganligi
to'g'risidagi hujjatlarni 72 soat ichida Sug'urtalovclriga taqdim etmaganligi sababli qaror qabul
qi lishning iloji bo'lmagarrda;

Ь) Sug'urta qildirtrvclii,4'Jaf oluvclri Sug'rrrtalovchini sugourta hodisasining sabablari va holatlarini
arriqlaslrda, shrrningdek zаrаr tniqdorini belgilashda ishtirok etishiga to'sqinlik qilganda;

d) ijага, tekinga foydalanish va qayta garovga qo'yislrda sug'urtalovchirring yozma roziligi
olinmagarrda.

3.6. Slraгtrroma doiгasida sug'urtalangatr rnulltka quyidagi sabablarga kо'rа to'liq yoki qisman
yetkazilgan zагаr qoplanrnaydi :

а) hаrЬiУ bosqirrchilik harakati, liагЬiу lrarakatlal yoki uruslrga o'xshash hаrаkаtlаr (urush e'lon
qilingarr yoki e'lorr qilinmaganligidan qat'i nazar), Iilqarolar urushi;

Ь) qo' zg' olol1, oll1lnaviy tartibsizliklar, milliy xarakterdagi islr tashlashlar;
d) slraxs yoki sl-raxslar guruhi tonronidarr sodir etilgan terrorchilik harakati;
е) sug'ttгtalangan mtllkrring bozor qiyrnatirring yo'qotilishi.
3,7, Sug'urta Slrartnotna/polisi, аgаr Sug'uгta qildiгrrvclrilQarz oluvchi xavf darajasirring

o'zgarislriga bevosita ta'sir qiltrvclri lrolatlar o'zgarishi lraqida o'z vaqtida xabar bermasa,
Strg'uгtalovclrinirlg tаlа|эi bilarr lэеkог qilinislri mumkin. Аgаr sug'urta xavfirring ortishiga sabab
bo'lr-rvclri lrolatlar allaqachorr ortda qolgan bo'lsa, Sug'urtalovchi sug'urta Shartnoma/polisining
Ьеkоr qilirrishini talab qilishga haqli emas,

3.8. Sug'ttrtalovchi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgarr hollarda sug'urta
tovonini to'lashdan ozod qilinadi.

4. SUG,URTA PULI, SUG,URTA QIYMATI чА SUG,URTA MUKOFOTI
4.1, Наг bir Qаrz oluvchi bo'yicha sug'uгta sttmmasi Bank tomonidan taqdinr etilgan vа muayyan

Sug'uгta polisinirrg аjrаlmаs qisrrri bo'lgan Arrketa-arizada ko'rsatilgan ma'lrrmotlar va ахЬоrоtlаr
asosicla belgilanadi.

4.2. Slrartnonrada Ьаrсhа lrisob-kitoblar O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi - so'mda
atTalga oslririladi Sug'ttrta rnukofoti Sug'urtalovclri ча Sug'urta qildiruvchi lQarz oltrvclri bilan
kelishilgarr rr'iqdoгda to'larradi. Sug'urta rnukofotirring rrriqdoгi Sug'urta summasiga nisbatan yillik
0.1 lbiztlan karr-r 1 f'oizdan ko'p belgilarrishi munrkin emas.

4.3, LIаr Ьiг alolrida sug'uгtа polisi bo'yiclra sug'urta sumnrasi Kredit slrartnotrrasi bo'yiclra kredit
slttnnrasitrin g l25 (Ьiг yr"rz yigiгrlra beslr) tbizidan ko'p bo'hrragan stlmtnani tashkil qiladi.

4.4. Sug'uгtа qildiгuvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani to'liq lrajmda taqdim etgandan so'ng
Sttg'ttгta rrrtrkolbti 1 (Ьir) kutr ichida to'lanishi kerak. Mablag'lar Sug'urtalovchining bank
lrisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'urta rnukofoti to'langan kun hisoblanadi. Sug'ufia
shartnonrasi Yagona tizimda rooyxatdan o'tkazilganidarr уа sug'urta mtrkofoti to'langanligi
sttg'urtalovchi tomorridan еlеktrоп tarzda tasdiqlangarridan so'ng sug'urta polisi Yagona tizim orqali
avtonratik taпda rаsпiiуl aslrtiril adi.

5. SIIARTNOMANING AMAL QILISHI чА BEKOR BO,LISHI
5.1. UslrbLr Slrагtпоrпа llolluayyan muddatga tuzilgarr. Slrartnoma Tomonlarning maxsus

vakolatga ega bo'lgan shaxslari irrrzolagan kundan kuclrga kiradi. Sug'urtalovchining sug'urta
tovonini to'laslr bo'yiclra javolэgarligi sttg'urta mukofoti (yoki uning birinchi qismi) Sug'urtalovclri
barrk hisob raqarTiga kelib tushgatr sanadan keyingi kunning 00.00 soatidan e'tiboran kr"rchga kiradi.

5.2. Sug' r.rt,ta Shartnoma/Polisi quyidagi hollarda tLrgatiladi:
5.2. 1 . Sug'uгtalovcl-iirring.javobgaгlik nruddati tugagarrda;
5,2.2. Sug'uгtalovcl.i tonrotridatr Shartrrotrra/PoIis bo'yicha nrajburiyatlarning to'liq hajmda

ba.iaгilgarrda;
5.2. З. Shaгtrlorna/Polis Ьеkоr qilingan (nruddatidan ilgari tugatilgan) taqdirda:
а) Sttg'ltt,ta qildiruvchi (Gагочgа qo'ytrvclri)ning yozma arizasiga binoan;
Ь) Sug'urta qildiruvclri (Garovga qo'yuvchi) tomonidan Shartnoma/Polis bo'yiclra

rrraj buriyatl arnirrg baj ari l rrraganl i gi tufay1 i ;

d) O'zbekiston Respublikasi qonurrchiligida ko'zda tutilgan bosl"rqa lrollarda,
5.З. Sug'r,rrta Shartnoma/Polisi Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchi tomonidan muddatidan oldirr



bekor qilinganda valyoki kredit shartnomasi bo'yicha Ьаrсhа mаjьuфаtlаr Qarz oluvchi tomonidan
muddatidan oldin bajarilgan taqdirda to'langan sug'urta mukofotining sug'urta amal qilgan vaqtga
mutanosib ravishda qolgan mablag'ni hamda Sugourtalovchi tomonidan qilingan xarajatlar uchun
50 (ellik) foizi chegirib qolingan holda Sug'urta qildiruvchiga qaytarib beriladi (agar sug'urta
polisining amal qilish vaqtida sug'urta tovoni to9lovi amalga oshirilgan boolsa, sug'urta mйofoti
qaytaTib berilmaydi).

5.4. Shartnoma/Polisni bekor qilish niyatlari haqida agar boshqa holatlar ko'zda tutilmagan bo.1sa,
Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) va Sug'urtalovchi bir-birlarini sug'urta SharhbmaДolisi
tugatilishi kutilayotgan sanadan kamida 15 (o'n besh) kalendar kuni awal yozma ravishda
ogohlantirishlari shart. Sug'urta Shartnoma/Polisi bildirishnomada Shartnoma/Polisning amal qilishi
tugatiladigan kun sifatida koorsatilgan kunning 00.00 soatidan e'tiboran tugatilgan hisoblanadi.

5.5. Sug'urta Ariza-anketa rasmiylashtirilgarr/tuzilgan vaqtidan e'tiboran, O'zbekiston
Respublikasining amaldagi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan asoslarda hamda quyida
keltirilgan hollarda haqiqiy emas, deb topilishi mumkin:

' Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'urta mйofoti belgilangan vaqtda to'lanmasa;
' Ariza-anketa sugourta hodisasi yuz berganidan keyin rasmiylashtirilgan/tuzilgan bo'lsa;
' Ariza-anketada keltirilgan sug'urtalangan mol-mulk jinoiy yo'l bilan topilgan, xatlangan,

hibsda yoki sud qarori asosida musodara etilgan bo'lsa;
' Sud Shartnoma/Polisni haqiqiy emas deb topish to'g'risida qaror qabul qilgan bo'lsa.
5.6. Sug'urta Shartnoma/Polisi haqiqiy emas deb topilgan bo'lsa, sug'urta mйofoti Sugourta

qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga Sug'urtalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgan xarajatlarni
chegirib qolingan holda qaytariladi, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchiga
to'lanýan sugourta tovoni esa, bir оу muddat ichida Sug'urtalovchiga to'liq hajmda qaytarilishi lоziЙ.

6. TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI
6. 1. Sug'urta qildiruvchining huquqlari:
6.1.1. sug'urta Shartnomasi shartlariga ko'ra, sug'urta summasi doirasida, haqiqiy yetkazilgan

zarar miqdorida sugourta tovonini olish;
6.1.2.qonuniy asoslarda, boshqa huquqiy aktlar yoki Shartnomada mulkning saqlanishidan

manЙatdor uchinchi shaxs ф[аf oluvchi) foydasiga sug'urta Shartnomasini tuzish;
6.1.3. Sug'urtalovchi bilan kelishgan holda sug'urta Shartnomasi shaПlarini o'zgartirish;
6.L4. Oozbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shartnoma va sug'urta qilish Qoidalarida

ko' zda tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish.
6.2. Sчg'чrtа qildiruvchilGarovga qo(yuvchining majburiyatlari:
6.2.1. sugourta Shartnomasi tuzilganda Sug'urtalovchiga xavf darajasini baholash va

Sug'urtalovchi ooz zimmasiga javobgarlikni olishi uchun mйim bo'lgan shart_sharoitlami
tavsiflovchi barcha talab qilingan axborotni хаЬаr qilish. Muhim deb, Sug'urtalovchining sugourta
Shartnomasini tuzish haqida yoki Shartnomaning mazmuni haqidagi qaroriga ta'sir Ъ'tkizishi
mumkin boolgan shart-sharoitlar hisoblanadi;

6.2.2. Sug'urtalovchiga sug'urta ob'ektiga, taalluqli barcha tuzilgan yoki tuzilayotgan sug'urta
shartnomalari haqida xabar qilish;

6.2.З. sug'urta mukofotini Shartnomada belgilangan miqdorda va tartiblarda to'lash;
6.2.4. zararning kelib chiqishi va xavf darajasining ortishining oldini olish uсhuп barcha maqbul

ehtiyot choralarini qo'llash;
6.2.5. sug'urtalangan ob'ektni ekspluatatsiya qilish ча unga xizmat ko'rsatish bo'yicha me'yoriy

hujjatlar va Yo'riqnomalar talablariga rioya etish, shuningdek ushbu ob'ektdan faqatgina to'g'ridan-
to' g'ri belgilangan maqsadda foydalanish;

6.2.6. Sug'urtalovchiga xavf darajasining o'zgarishini keltirib chiqaruvchi barcha holatlar haqida
хаЬаr berish;

6.2,7,sug'urta shartlari o'zgarganda uch kun muddat ichida Sug'urtalovohiga sug'urta
Shartnomasini bekor qilish yoki qayta rasmiylashtirish haqida yo7лnaravishda хаЬаr berish;

6.2.8. Sug'urta shartnomasining amal qilish davrida Sug'urta qildiruvchilQaп oluvchiД{af
oluvchi shаrtпоmа tuzilayotganda sug'urtalovchiga ma'lum qilingan holatlarda yuz bergan, o'ziga



lna'lllm bo'lgan mttlritrr o'zgarislrlar to'g'risida, аgаI bu o'zgarislrlar sug'urta xavfi ortishiga jiddiy
ta'sir ko'rsatishi murnkin bo'lsa, Sug'ultalovchiga dагhоl хаЬаr qilishi shatt. Sug'urta Shartnomasi
(Polisi)da va Sug'urta qildiruvchiga berilgarr Ornmaviy оfеrtаdа ko'rsatilgan o'zgarishlar muhim deb
hisoblanadi.

6.2.9.o'g'irlangan (yo'qolgan) sug'urtalangan rnulk topilsa ча Sug'urta qildiruvchi (Garovga
qo'yr,rvcl.i)ga qaytarilsa yoki Sug'uгtа qildiгuvohi (Garovga qo'yuvchi)ga o'g'irlangan (yo'qolgan)
r-trulkning tuгgаП joyi rna'lum bo'lsa, Ьu haqda zudlik bilan Sug'urtalovchiga хаЬаr berish;

6.2.|0. Sug'urtalovclri bilarr oldindan kelislrmasdatr tuгiЬ, sug'urtalangari mulkni ta'mirlash-qayta
tiklash ishlarini atnalga oslrirrrraslik;

6.2,\|. sug'urta ob'ektiga nisbatan tergov yoki sud ishlari haqida zudlik bilan Sug'urtalovchiga
yozma ravishda хаЬаr berislr;

6.2.12. tnazkur Sharttronratrirrg апrа1 qilisli dачгidа Sug'urta qildiruvchi Q.Jaf oluvclri) mazkur
Slrаrtпоmа ttrzilayotganda Sug'ttгtalovclriga nta'lunt qilingan 1rolatlarda yuz bergan, o'ziga mа'lum
bo'lgalr nrltlrinr о'zgагislrlаr to'g'гisida, аgаr bu o'zgarishlar sug'urta xavfi ortishiga jiddiy tа'siг
ko'rsatishi mumkin Ьо' lsa, Sug' urtalovchiga darlrol хаЬаг qilislri.

Quyidagi o'zgarishlar nruhitn deb hisoblanadi: sttg'urta ob'ektining joylaslrgan joyi (sug'urta
qilish joy), faoliyat tuгi, rnoddiy - texnik boyliklar ча xom aslryolarni saqlash sharoitlari, texnik
.jаrауопlаrпirrg o'zgarishi, bino va inshootlarning konstruktiv xususiyatlarini o'zgarishi, yongoin va
хаvfЪiziik signalizatsiyasirri o'zgaгtirislr, tгапsfоrtпаtоrlаr himoyasini o'zgaltirish;

6.2.1З, O'zbekistorr Reslэr-rblikasinirrg arrraldagi qorrunclriligida, ushbu Shаrtпоmа va sug'urta
q i l i sh Qoidal аridа ko' zda ttrtil garr boslrqa rnaj Ьuriуаtlагпi baj ari sh,

6.3. Sug'urt:r qildiruvclri/garovga qo'yuvclrining sugourta hodisasi yuz bergandagi
rnaj buriyatlari:

6.З.l.zararni kanraytirish ча sug'urtalangan ob'ektni saqlab qolislr uclrun Ьаrсhа amalga
oslririlislii munrkin bo'lgan, slru jtrnrladan Sugourtalovclri tonronidan tavsiya etilgan choralarni
ko'rislr;

6.З.2.zапr arriqlangan daqiqadarr boshlab, Ьu haqda zudlik bilan rnaxsus vakolatli оrgапlаrgа
ma'lunt qilish уа 72 soat ichida (ЬауrапT kunlarini lrisobga oltlragan holda) hаr qarrday maqbul yo'l
bilan (telefon orqali) Sr"tg'urtalovchiga хаЬаr Ьегish;

6.3.З. хаЬаг beгgatr ltundatr boslrlab, 10 (о'п) ish kunidan kechiktirmagan holda zarar
arriqlanganligi haclida yozma afizani (Sug'urtalovchi tomonidan belgilangan shakldagi) va 30 (o'ttiz)
l<alendar krrni ichida Sug'urtalovclri tomonidan talab qilingan hamda sugourta Slrartnomasi slrartlariga
kо'га faktrri tasdiqlash, zataf sababi va rniqdorini arriqlash uclrun zаrur bo'lgan boshqa hLrjjatlarni
taqclilll etislr;

6.З.4. Sug'urtalovchiga sl"rikastlarigan sug'urta ob'ektirri ko'zdatr keclririslr yoki tekshirish, zаrаr
sababi va miqdorini aniqlaslr uclrun tergov ishlarini olib borishga irnkon yaratib berish;

6.З.5. Sug'uгtalovclrirrir-rg talabiga kо'rа sug'urtalangan ob'ektning nobud bo'lishi yoki
slrikastlarrishi sababi уа zafar rrriqdorirri nrulolraza qilish uchun zаruriу Ьаrсhа ma'lumotlarni yozma
гavisl-rda taqdin-r etish;

6,3.6. Sug'urtalovclriga slrikastlangan, nobud bo'lgan yoki yo'qolgan sug'urta ob'ektlarining
ro'yxati (tavsifi)rri berislr. Bu ro'yxat (tavsif) Sug'urtalovchi bilan kelishilgan muddatda, Iekin lrar
qarrday holatda lranr sttg'tlrta lrodisasi yuz bergan kundan boslrlab Ьir oydarr kechiktirmagarr lrolda
taqdirn etilishi lozirrr, Ъчsif]аr slril<astlangan sug'urta ob'ektlarining sug'urta lrodisasi yuz bergatr
kundagi qiyr-rrati (narxi)rii ko'rsatgan holda tuziladi;

6.3.7. shikastlatlgatr sug'uгta ob'ektlarirri sug'urta hodisasidan keyin qanday ahvolda bo'lsa, shu
l<o'гinishda saqlab qolislr. Zatar ko'rilgandagi holatni faqatgina, xavГsizlik valyoki zаrаr miqdorini
karnaytirish lruqtai rrazarlaгidan o'zgartirish murnkin;

6.3.8. sug'ttгta hodisasi го'у berganda, sug'urta ob'ektini ta'nrirlash valyoki qayta tiklash (texnik
ta'llrirga olib kirislr) uсhuп Sug'ttгtalovchinir.g yozlna roziligirri olislri slrart;

б.З.9. Strg'urtalovchi tomotridan ауЬdоr shaxslarga nisbatan talab qilish huquqining amalga
oshirilislri uсlruп unga 1эаrсlrа huj.jatlarrri berish ча clroralarni ko'rish;

6.4. Sug'urtrrlovclrinirrg huquqlari:



6.4.1.Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan taqdim etilgan ma'lumotni va sug'urta
ob'ektining berilgan tavsifga muvofiqligini, shuningdek Shartnoma shartlariga amal qilinishi (riоуа
qilinishi)ni rLazor at qilish;

6.4.2. sug О urtalangan оЬ' ektning holati (ahvoli)ni tekshirish;
6.4.З. mustaqil ravishda sugourta hodisasi sabablari va shart-sharoitlarini aniqlash;
6.4.4. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchidan sug'urta hodisasi yuz

berganlik faktini yoki to'lanishi lozim bo'lgan sugourta tovoni miqdorini aniqlash uchun zarur
bo'lgan axborotni, shuningdek tijorat sirini tashkil etgan ma'lumotlarni talab qilish;

6.4.5. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)dan sug'urta hodisasi yuz berganlik faktini yoki
to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta tovoni miqdorini aniqlash uchun zarur bo'lgan axborotni,
shuningdek tijorat sirini tashkil etgan ma'lumotlarni talab qilish;

6.4.6. zarur bo'lganda, maxsus vakolatli organlarga sugourta hodisasi yuz berganlik faktini va
sabablarini tasdiqlovchi hujjatlarni va ma'lumotlarni taqdim etish haqida so'rovnoma yuborish;

6.4.7. O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida, ushbu Shartnomada va sugourta
qilish Qoidalarida koozda tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish,

6.5. Sugourtalovchining majburiyatlari:
6,5.1. imzolangan sugourta Shartnomalari bo'yicha o'z zimmasiga olgan majburiyatlarning

baj arilishini kafolatlash;
6.5.2. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchi haqida va uning mulkiy

holati haqidagi ma'lumotlarni oshkor qilmaslik, O'zRning amaldagi qonunchiligida ko'zda tutilgan
holatlar bundan mustasno;

6.5.З. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchidan sug'urta shartlarining
o'zgarganligi haqidagi xabarini yoki bildirish xatini olgach, besh kunlik muddat ichida sug'urta
Shartnomasiga o'zgartirishlar kiritish yoki Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf
oluvchiga xabar qilgan holda uni bekor qilish;

6.5.4. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shartnoma va sugourta qilish Qoidalarida
ko' zda tutil gan Ьо shqa maj buriyatl аrпi baj ari sh.

6.6. Sugourtalovchining sug'urta hodisasi haqidagi хаЬаrпi olgandan so'ng yuzaga
keladigan majburiyatlari:

6.6.1. zarar miqdori (summasi)ni aniqlash (o'z hisob-kitoblari yoki mustaqil ekspertiza xulosalari,
ta'mirlash tashkilotlari yoki boshqa tashkilotlar hujjatlari asosida) va sug'urta tovoni summasini
hisoblash;

6,6.2. sug'urta dalolatnomasini tuzish ча yuz Ьеrgап voqea sugourta hodisasi, deb tan olingan
taqdirda, sug'urta tovonini to'lab berish. Sug'urta tovonini to'lash muddatlariga аmаl qilinmaganda
sugourta Shartnomasida belgilangan miqdorda jarima to'lash;

6.7. Sug'urtalovchi sugourta qoplamasi to'lashni rad etish to'g'risidagi qarorini Sug'urta
qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga u sug'urta qoplamasini to'lashni so'rab murojaat etganidan keyin
rad etish sabablarining asoslangan dalil-isbotlarini o'z ichiga olgan holda 15 (o'n besh) ish kunidan
kechiktirmay xabar qiladi. Sugourta qildiTuvchi (Garovga qo'yuvchi)ning sugourta qoplamasini
to'lashni soorab murojaat etgan kuni bo'lib, u tomonidan Sug'urtalovchining to'lov yoki rad etish
to'g'risidagi qarorini qabul qilish uchun asos bo'lgan zarur hujjat taqdim etilgan kun hisoblanadi.

7_BO.LIM. SUG.URTA DA,YOSINI кобRIв сHIQISH чА
SUGOURTA TOYONINI TO.LASH

7.1. Sug'urta tovoni Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Shartnomaning ajralmas qismi
hisoblangan Ariza-anketada belgilangan sug'urta mukofotini to'liq уа o'z vaqtida to'lagandagina
to'lab beriladi. Agar Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) sug'urta hodisasi sodir bo'lgunga
qadar Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'urta mukofotining faqatgina bir qismini to'lagan bo'lsa, u
holda Sug'urtalovchi sug'urta hodisasi yuz bergan vaqtda sug'urta summasining miqdorini sug'urta
mukofotining to' langan qismiga mutanosib ravishda cheklaydi.

7.2. Shаrtпоmаgа asosan sug'ulrtalovchi tomonidan sug'urta tovonini to'lashda franshiza
qo'llanilmaydi.

7.3. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qooyuvchi)ning sug'urtalangan ob'ektga zatar yetkazilganligi



haqidagi arizasi, sug'urtalovchining vakillari tomonidan tuzilgan ko'zdan kechirish dalolatnomasi
hamda vakolatli organlarning (Gidrometeorologik xizmat, DYN, Fvч пЧ tergov organlari, sud va
boshqa maxsus vakolatli organlarning qarori) hujjatlari sugourta qoplamasini tо,iаь berish uchun asos
hisoblanadi.

sug'urta qildiruvchi lQаru oluvchi sug'urtalovchiga ariza bilan birgalikda zаrаr sababi va
miqdorini tasdiqlovchi Ьаrсhа zаrur hujjatlarni taqdim etishi shап.

7.4.Нж bir Tomon mustaqil ekspertizani, uni o'tkazish taklifini bildirgan Тоmоп hisobiga
o'tkмilishini talab qilish huquqiga ega. Ekspertiza o'tkazilgandan so'ng sug.urta hоdisаЪi
hisoblanmaydigan hodisalar bo'yicha ekspertiza xarajatlari Sug'urta qildiruvchi (Gurouga qo'yuvchi)
tomonidan qoplanadi.

7 .5. Zаtж quyidagicha aniqlanadi:
7 .5 .| . mol-mulk nobud bo'lganda foydalanishga yaroqli qoldiq qismlar qiymatini chegirgan holda

uning sug'urta summasi miqdorida;
7 .5.2. mol-mulkka shikast yetganda - uni qayta tiklashga ketadigan xarajatlar miqdorida.
7.6. Qayta tiklashga ketadigan xarajatlar o'z ichiga quyidagilarni oladi:
7.6.1. mulkni qayta tiklash uchun zаrur materiallar va ehtiyot qismlarga xarajatlar. Qayta tiklash

xarajatlari qayta tiklash (ta'mirlash) jarayonida almashtirilayotgan materiallar va ehtiyot qismlarning
eskirishini hisobga olgan holda aniqlanadi, aynan: agar mulkning eskirishi 30 foizdan osБsa, u holda
mulkni qayta tiklashga ketadigan xarajatlardan ta'mir jarayonida almashtirilgan alohida qismlar
(detallar, elementlar va boshqalar)ning qoldiq qiymati chegirib tashlanadi;

7.6.2. qayta tiklaýh bo'yicha xizmat xarajatlari.
7.7. Quyidagilar qayta tiklashga ketadigan sarflarga kirmaydi:
7.7.1. sug'urtalangan ob'ektni o'zgartirish valyoki yaxshilash bilan bog'liq xarajatlar;
7 .7 .2. vaqtinchalik (yordamchi) ta'mirlashga ketadigan xaraj atlar.
7.8. Barcha sug'urta hodisalari bo'yicha sug'urta tovonlari yig'indisi Shartnoma/Polisda

belgilangan sug'urta summasidan oshib ketishi mumkin еmаý. Sug'urta tovoni to'langandan soong
ushbu sug'urta ob'ekti bo'yicha belgilangan sugourta summasi to'langan sug'urta tovoni miqdoriga
kamaytiriladi.

Birnda, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Sug'urtalovchidan to'langan sug'urta tovoni
summasiga va sugourta Polisi amal qilishining qolgan muddatiga mutanosib ravishda qo'shimcha
sug'urta mukofotini to'lash to'g'risidagi xabarnomani olgan kundan bir hafta muddatda tegishli
qo'shimcha to'lovni amalga oshirishi lozim.

7.9. Аgаr Polisga sugourta summasi miqdori bo'yicha o'zgartirishlar kiritilgan boolsa,
Sug'urtalovchi oxirgi o'zgarishlami hisobga olgan holda zжarnito'lab beradi.

7.10. Sug'urtalangan mol-mulk to'liq nobud bo'lganda topshirish-qabul qilish dalolatnomasi
tuziladi va Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) mulkning qolgan qismlarini Sug'urtalovchi
ixtiyoriga beradi.

7.11. Sug'urtalangan mol-mulkning o'g'irlanishi (yo'qolishi) yoki to'liq nobud bo'lishi, yohud
uning qismlarini almashtirilishi bo'yicha sug'urta tovoni to'lab berilganda, Sug'urta qildiruvchi
(Garovga qooyuvchi, Naf oluvchi) o'zining mulkka bo'lgan huquqlaridan Sugourtalovchi foydasiga
voz kechadi (Abandon). Bunda Sug'urta qildiruvchi (Garovga qooyuvchi, Naf oluvchi) mulk
Sugourtalovchining ixtiyoriga o'tganligini tasdiqlovchi Ьаrсhа zarl.'iy hujjatlarni topshirishi lozim.

7.12. Sug'urta tovoni sugourta hodisasi fakti Sug'uПa qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf
oluvchi) tomonidan taqdim etilgan hujjatlar bilan tasdiqlanib, ular asosida sugourta tovoni qiymati
aniqlangach, sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi qarori tasdiqlangan kundan e'tiboran 5 (besh) kun
ichida to'lanadi.

Sugourta tovoni to'lovi naqdsiz pul o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi. Sug'urta tovonini
toolash kuni bo'lib, Sugourta tovonini to'lash uchun Sug'urtalovchi hisob raqamidan pul mablag'lari
yechib olingan kun hisoblanadi.

7.13. Agar Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi)ga o'g'irlangan sug'urtalangan
mulk qaytarilsa, u Sug'urtalovchiga olgan sug'urta tovonini qaytarishga majbur. Bunda agar mulk
shikastlangan holda topilsa, u holda Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga yetkazilgan zarat



to'lal"l beгiladi.
Sug'urta qildiruvclri (Gагочgа qo'yuvclri, Nаf oluvchi) Sug'urtalovchiga to'langan sugourta

tovorrirri qaytarib berislrdarr boslr tortsa, u holda ushbu mulkka bo'lgan barcha huquqlar
Sug' urtalovchiga o'tadi.

7.14. Srrg'urta Shartrrorrra/Polisi arnal qilislr davrida Sugourta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)
zudlik bilan, 72 soatdan keohikmagan holda Sug'urtalovchiga sug'ufia xavfi darajasining
o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvclri Ьаrсhа o'zgarishlar haqida хаЬаr berishi lozim. Bu kabi
o'zgaгishlarga quyidagilar kiladi:

],14,1. sug'urtalangan mol-nrulkni ijагаgа berish;
7 .\4.2. sltg'ttrtalangan ob'ektga bo'lgan egalik liuquqlaгinirrg o'zgarislri;
7.15, Sug'urta xavfirrirrg ortishiga olib keluvclri lrolatlar haqida ma'lumotga ega bo'lgan

Sug'uгtalovclri sug'urta Slraгtrrorria/Polisi slrarllarirri o'zgartirilishini yoki Sug'urta qildiruvchi
(Gагоvgа qo'yuvchi) tornotridan xavfning ortgarrligiga teng гavishda qo'shimcha sug'ufia mukofoti
to' larrishini talab qilislrga lraqli.

Аgаг Sttg'tlrta clildirLrvclri (Garovga qo'ytlvclri) sug'urta Shartnorrra/Polisirring yangi shartlariga
гоzi bo'ltnasa yoki qo'slritnclra sttg'uгta rrrukofoti to'lashdan boslr tortsa, Sug'urtalovchi O'zbekiston
Resptrblikasi frrqarolik qonurrclriligida ko'zda ttrtilgarr tartibda sug'urta Shartnomasining Ьеkоr
qilinishini talab qilishga lraqlidiг.

7.16. Sug'uгtа qildiruvclri (Garovga qo'ytlvclri) tomonidan Sug'uftalovchiga sug'ufia xavfi
сlага.iаsiпiпg ortishi to'g'risidagi axborotrri хаЬаr qilislr bo'yicha majburiyatlar bajarilmagarr taqdirda,
Sug'urtalovclri O'zbekiston Respublikasi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan tartibda sug'ufia
Shaгtnonra/Polisining Ьеkог qilinishirri va zаrаrlаr to'lab berilishini talab qilishga haqli.

7.17, Stlg'trгta Shartnolrra/Polisi, agar Sug'ttгta qildirtrvclri (Garovga qo'yuvclri) xavf darajasinirrg
o'zgaгislriga bevosita tа'siг qiluvclri lrolatlar o'zgarishi haqida o'z vaqtida хаЬаr bermasa,
Sug'trrtalovclrinirrg talabi bilan Ьеkог qilinislri mumkin. Аgаr sug'ttrta xavfi darajasining ortishini
keltirib clriqaгuvchi lrоlаtlаг огtdа qolgan bo'lsa, Sug'urtalovchi sug'urta Shartnoma/Polisining bekor
qilinishirri talab clilishga haqli emas,

7. l 8, Sug'urta xavfi daraiasilring oгtganligi yoki yo'qligidan qat'iy nazaц Sug'urtalovchi sug'urta
Shaгtnoma/Polisi anral qilislr davrida sug'urtalangan ob'ektnirrg ahvoli, ekspluatatsiya qilislr
slraгoitlari va saqlanishini tekslririb turishga haqli,

8-во, LlM. SUBROGATSIYA
8.1. O'zbekistolr Resprrlэlikasi Ftrqarolik kodeksinirrg 957-nroddasiga nruvofiq sugourtalangan

rlrulkka пrаzltur Sharttronrada паzаrdа tutilgarr sug'urta hodisasi sodir bo'lganda sug'urtalangan
rnulkka yetkazilgarr zаrаr Sug'urtalovclri to'liq yoki qisman sug'urta tovonini to'lagan bo'lsa,
to'langan sunrnla doirasida zаrаr yetkazgarr ауЬdог shaxsga daovo qilish lruquqi Sug'urtalovchiga
o'tadi, burrda Qarz oluvclri yoki qonuncliilikda belgilangan tartibda sug'ufialangal1 mulkka egalik
lrr.rqtrqi Ьоr slraxslaг aybdor hisoblarrgan hollar bundatr mustasno.

8.2. O'zbekistorr Resptrblikasi Fuqarolik Kodeksining 957-moddasi talablaгi doirasida
Sug'urtalovchinirrg o'ztga berilgan da'vo huquqini amalga oshirishi uchun Sug'urta qildiruvchi lQап
oltrvchi va (yoki) qarz o1r.lvclri Sttg'urtalovclriga Ьаrсhа zаrur bo'lgan ma'lumotlarni hujjatlar va
dalillaгrri topshirishlari slrart.

8,3. Аgаr Qarz oluvchi yol<i rrrulkka egalik qiluvchi slraxs Sug'urtalovchi tomorridan qoplangan
zаrаr uclrulr jачоЬgаг shaxsga rrisbatan talab qilish hrrquqidan voz keclrsa yoki ularrring aybi tufayli
ushbu lruqtrqdan foydalanish inrkorrsiz bo'lganda, Sug'urtalovclri sug'uгta tovonini to'liq yoki
tegishli qisnri doiгasida to'lashdan ozod qilirradi ча to'larrgan sug'urta tovonini qaytarilishini talab
qilislrga haqli.

9. KORIiUPSIYA ЧА JITODLTMVOQQTM GА QARSHI KURASHISH HAMDA
BOSHQA SHAIITLAR

9.1. Ushlэrr shartnonra [,lo'yiclra tопrопlаr o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
shaxslari, хоdimlагi yoki vositachilari hагаkаtlаrgа ta'sir qilishi yoki ushbu shaxslarning hаr qanday
nomaqbtrl irntiyozlar yoki boshqa imtiyozlaгrri olish uclrttn to'lovlarni to'lamaydilar, to'lashrri taklif
qilnraydilar, to'g'ridatr-to'g'ri yoki bilvosita biron bil pul nrablag'lari yoki qiymatlarni to'laslrga yo'l
qо'уrпауdilаг;



9.2. Ushbu shartnoma bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
shaxslari, xodimlari yoki vositachilari amalda qonunchilikda pora berish-olish, shuningdek, amaldagi
qonunchilik ча xalqaro huquq talablarini buzadigan haraktlarni amalga oshirmaydilar, jinoiy yo'l
bilan olingan daromadlami legallashtirishga, terTorizmni moliyalashtirishga qarshi kurashish
bo'yicha harakatlar qilmaydi;

9.3. Ushbu shartnoma taraflarning har biri boshqa tomonning xodimlarini har qanday tauda
rag'batlantirishni rad etadi, jumladan pul mablagolari, sovgoalar, bepul ishlarni (xizmatiami) bajarish
va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan birga, xodimni mа'lum bir qaramlikka olib kelishi va buning
bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon foydasiga har qanday harakatni amalgb
oshirishi ta'qiqlanadi;

9.4. Agar biron-bir tomon korrupsiyaga qarshi kurash shartlarining buzilishi sodir bo'lgan yoki
sodir bo'lishi mumkin deb bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni уоzrпа yoki og'zaki, shu jumladan,
ishonch telefoni orqali xabardor qilish majburiyatini oladi;

9.5. Tomonlar shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat
tugaganidan so'ng, shartnoma bilan bog'liq konupsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikka kelishib
oladilar tomonlar shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan
korTupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni
ta'minlaydilar.

9.6. O'z zimmalariga olgan majburiyatlarni bajarmaganliklari yoki lozim darajada
bajarmaganliklari uchun tomonlar O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq _

javobgar bo'ladilar.
9.7. sug'urta tovonini o'z чаФidа toolamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sug'urta qildiruvchi/Qarz

oluvchiga kechiktirilgan hаr Ьir kun uchun muddati o'tgan summaning 0,1 foizi miqdorida, lekin
ushbu Shartnoma bo'yicha to'lanishi lozim bo'lgan summaning 50 foizidan ko'p boolmagan
miqdorda penya to'laydi. Репуаlаrпi toolash Sug'urtalovchini sugourta tovonini to'lash
maj buriyatidan ozod etmaydi.

9.8. Sug'urtalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'lami to'lash muddatlariga rioya etilmagan
taqdirda, Sug'urta qildiruvchilQaruoluvchi Sug'urtalovchining talabiga ko'rao kechiktirilgan har bir
kun uchun 0,1 foiz miqdorida qarz summasiga penya to'laydi, lekin to'lanadigan summaning 50
foizidan ko'p boolmagan miqdorda to'laydi.

9.9. Agar ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmasliklari bartaraf etib boolmas
holatlar (fors-major) tufayli yuzaga kelgan bo'lsa, tomonlar javobgarlikdan ozod qilinadi. Fors_major
holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa tomonni ushbu holatlarningyuzagakelishi va mumkin bo'lgan
davomiyligi to'g'risida darhol хаЬаrdоr qilishi shart. Bunday holda, Tomonlar belgilangan tartibda
mazkur Shartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilgan va bajarilmagan qismlari bo'yicha yakuniy
toolovni amalga oshiradilar.

9.10. Тоmопlаr fors-major holatlari davrida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini
qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgar emaslar.

9.11. Fors-major holatlariga quyidagilar kiradi: tabiiy hodisalar (zi|zilalat, ko.'chkilar, booronlar,
qurg'oqchilik va shartnomada ko'rsatilmagan boshqa tabiiy ofatlar) yoki ijtimoiy-iqtisodiy harakatlar
(harbiy harakatlar) natijasida yuzaga kelgan favqulodda, oldini olish mumkin bo'lmagan va
kutilmagan holatlar; blokadalar, davlat tashkilotlari va davlatlar o'rtasidagi cheklovchi vataqiqlovchi
choralar, shuningdek hйumat qarorlari va boshqalar), agar bu holatlar Shartnomaning bajarilishiga
bevosita ta'sir qilgan bo'lsa).

9.12. Fоrs-mаjоr holatlari yuzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish muddati fors-
major holatlari davom etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kochiktiriladi.' 9.13. Ushbu Shartnoma shartlariga o'zgartirishlar kiritish tomonlarning kelishuvi bilan amalga
oshiriladi. Ushbu Shartnoma shartlarini o'zgartirish to'gorisidagi kelishuv уоапа ravishda tuziladi.

9.14. Ushbu shartnoma shartlari oozgжgantaqdirda, majburiyatlar ushbu shartnomani o'zgartirish
to'g'risidagi yozma shartnomada ko'rsatilgan kundan boshlab o'zgartirilgan deb hisoblanadi.

9.15. Ushbu shartnoma bo'yicha huquq va majburiyatlarni uchinchi shaxslarga topshirishga
tomonlarning уоzпа roziligisiz уо'1 qo'yilmaydi.

9.16. Ushbu shartnomada nazatda tutilmagan Ьаrсhа holatlarda O'zbekiston Respublikasining

tl



fuqarolik kodeksi, "Sug'urta faoliyati to'g'risida", "XoJalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining
shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunlar va O'zbekiston Respublikasida amaldagi
boshqa qonun hujjatlariga amal qiladilar.

9.17.Sug'urtalovchi, Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchi va Naf oluvchi maxfiylik uchun
javobgardir va ushbu shartnoma, ilova va ushbu shartnoma bilan bog'liq boshqa Ёujjatlarning
mazmunini tegishli tomonning yozna ruxsatisiz uchinchi tomonga oshkoi qilmaydi.^

9.18. Ushbu Shartnomadan kelib chiqadigan Ьаrсhа nizolar va kelishmovchilikhr muzokara yo.1i
bilan, kelishuvga erishilmagan taqdirda esa sud tartibida hal qilinadi.

9.19. shartnoma tоmопlаri, shuningdek har Ьir tomonning vakillari yoki xodimlari ushbu
shartnomaga tegishli bo'Igan firmа yoki maxfiy ma'lumotlarni ъаr bir tomonning oldindan уоппа
roziligisiz oshkor qilmaydi.

10. SUG'URTALOVCHINING REKVIZITLARI:
To'liq nomi: "KAFIL SUG'URTA" AJ
Pochta manzili: 100000, O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Mirzo Ulug'bek tumani,

Mustaqillik shoh ko'chasi, 59
Elektron manzili: info@kafil.uz
Davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi haqida ma'lumotlar: Kompaniya O'zbekiston Respublikasi

Adliya vazirligi tomonidan 20.07.2014 sanada davlat ro'yxatidan o'tkazilgan
Litsenziya to' gorisida ma'lumotlar:
O|zbekiston Respublikasi sug'urta faoliyatini tartibga solish bo'yicha vakolatli davlat organi

tomonidan 2022yiL 25 fevraldagi SF 00038-sonli Litsenziya berilgan.

a
J


